АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМЕННИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕРМАКОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2021 г.

 с. Семенниково

№ 24 - п
О присвоении идентификационных номеров автомобильным дорогам общего пользования местного значения на территории Семенниковского сельсовета Ермаковского района Красноярского края
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Федеральным законом от 08.11.2007  № 257 ФЗ "Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь  Правилами присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров, утвержденными  приказом Минтранса РФ от 7 февраля 2007 г. N 16, администрация Семениковского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить автомобильным дорогам общего пользования местного значения на территории Семенниковского сельсовета Ермаковского района Красноярского края идентификационные номера согласно Приложению № 1.

2.Настоящее постановление вступает в силу с  даты  принятия.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Семенниковского сельсовета

Маликов А.П.

Приложение №1
к постановлению администрации

Семенниковского сельсовета

от 20.09.2021 г. № 24-п
Перечень

идентификационных номеров автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Семенниковского сельсовета Ермаковского района Красноярского края

	№

п/п
	Наименование

автомобильные дороги
	Протяженность в границах поселения, км
	Краткая

характеристика

дороги, вид

покрытия
	Идентификационный номер автомобильной дороги

	1
	Ул. Верхняя-Горная
	1,0
	асфальтобетонное покрытие

	04 ОП МЗ 04Н-201

	2
	Ул. Горная
	1,5
	асфальтобетонное покрытие
	04 ОП МЗ 04Н-881

	3
	Ул. Молодежная
	1,8
	асфальтобетонное покрытие
	04 ОП МЗ 04Н-884

	4
	Ул. Новая
	0,9
	асфальтобетонное покрытие
	04 ОП МЗ 04Н-882

	5
	Ул. Центральная
	1,7
	асфальтобетонное покрытие
	04 ОП МЗ 04Н-883

	6
	Ул. Набережная
	1,1
	асфальтобетонное покрытие
	04 ОП МЗ 04Н-202

	7
	Ул. Трактовая
	1,3
	асфальтобетонное покрытие
	04 ОП МЗ 04Н-885